terrogatus
,

quantttm tempus efi
,

qtiod

morttti funt , refpondit
,

quod non re^

cordattir ; & omnia praedicla vidit , &
audivit jam ftint XXX. anni (^ plus .

Liber efi , c^ non doBus : non fperat

habere lucrum nec damntim c^'c.

Die eodem : Ofcelletus de Qtiartexam

na tefiis juratits dicit fuo facramento
,

quod vidit Theophaniam rnatrem Bonm

mercati , &" publica fama erat , quod

ipfa & diBi ejtis filii erant de Macim

nata Canonicae Ferrariae . Et Canonici

fcanfabant eos ab angariis i^ colleclis

di&ae Vtllae Quartexanae
, ficut fuos

homines . Interrogatus
,

quomodo fcit y

qtiod erant de Macinata Canonicae , rem

fpondit, qttia publica fama erat
,

quod

erant de Macinata . Interrogattis , fi vim

dit , d^ cognovit diclam Theophaniam
^

\
refpondit quod fic cognovit iilam Theo»

]

phaniam matrem Bonmercati . Interrcgam

i

ttis , cujus flattirae erat dicla Theopham

! nia , refpondit hella <^ g^offa , fed nem

I
fcit ctijus temporis erat dicia Theopham

' nia . Interrogattts
,
quantum tempus efly

quod mortua efi , refpondit
,

quod we-

fcit , fed dicit
,

quod funt plus quam
fc- XII. anni . Iter/t dicit

,
qtiod ipfa dem

.
portabat fe , fictit homines de Mactnata

' diBae Canonicae , (^ de hoc erat fam

ma . Interrogatus , fi vidit di&um Bonm

i
mercatum , & eura co^novit , refpondit

,

\ fic ,
quod centtim vidbtis comedit cunt

eo . Interrogatus ,
quomodo fcit ,

quod praem

dila Theophania & eius filitts deporm

tabant , (^ gere''ant fe , fictit homines

de Macinata , refpondit ,
qiiod audivii

dici

D
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^ici a Bonmefcato i^ Guntarino fratri-

bus
,

quod ipjt •vtniebant ad Canonicos

Fcrrariae
, ut eos defenderent ab oneri-

bus di&ae Terrae., ^ ip/i eos defende^

bant , c^ de hoc efi publica fama . In-

terrogattis unde fuit diJIa Theophania

,

refpondit
,
quod nefcit , Jed dicit

,
quod

ipfa fuit ante in di&a Terra qua»t ip-

fe . Interrogatus ,
quomodo fcit ,

quod

de omnibus praedi^is fit publica fama ,

refpondit
,

quod nefcit aliter
,

qttid fit

dicere publica fama , nift quod homines

dl&ae Terrae publice dicebant
,

quod

ipft erant de Macinata diclae Canoni-

cae . De confuetttdine dicit fe nihil fci'

te . Intertogatus , cttjus ftaturae erat

Bonmercatus , dicit
,
quod erat major fe

tefie.. Liber efl, i^ non doflus,- non

fperat habere lucrum nec damnum, &
fuper fuam antmam juravit

.

Die XIV. intrante Decembri: Bonfi-

ntis de eadem Terra , teflis juratus di-

cit ftio facramento , qnod fcit e* audi-